Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

   АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023

№ 502
пос. Николаевка

О внесении изменений в состав Комиссии по противодействию коррупции в администрации Николаевского городского поселения, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 19.03.2009 № 15
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация  городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию коррупции в администрации Николаевского городского поселения, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 19.03.2009 № 15, изменения, изложив его в следующей редакции:

" СОСТАВ КОМИССИИ
по противодействию коррупции в администрации
Николаевского городского поселения:
	Матусевич Егор Евгеньевич
	- глава администрации Николаевского  городского поселения, председатель комиссии;

	Юносова Ирина Салуховна
	- начальник юридического отдела администрации городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Кирасир Татьяна Николаевна

	- начальник отдела ЗАГС и кадровой политики администрации Николаевского городского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Подкорытова Клавдия Владимировна
	- Член общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Николаевского городского поселения (по согласованию)

	- Начальник отделения полиции (дислокация пос. Николаевка) ОМВД России по Смидовичскому району ЕАО, (по согласованию)

	Ткаченко Нина Алексеевна
	- председатель первичной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Николаевского городского поселения (по согласованию)".

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Николаевского городского поселения - информационном бюллетене «Исток».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

Е.Е. Матусевич